
ПРАВИЛНИ ДРОПКИ СО ЗБИР 1 

IV одделение 
 

1. Шрафирај го потребниот дел од целото и запиши со дропка за равенството да биде точно!  
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2. Запиши три парови правилни дропки со именители 3, 5 и 6 за да добиеш збир 1! 

 

 

 

 
3. Во четири редови се распоредени по шест 

кругови. Еден дел од круговите е покриен. 

Колкав дел од круговите е покриен? 

 

                       
 

а) Покриена е  од круговите. (запиши со дропка) 

 

а) Покриени се __  кругови.  

4.   Во четири редови се распоредени по шест 

       кругови. Еден дел од круговите е покриен.            

       Колкав дел од круговите е покриен? 

  

                      
 

а) Покриена е  од круговите. (запиши со дропка) 

 

а) Покриени се __  кругови. 

 
 

http://odnasataucilnica.com/ 

 

Име и презиме на ученикот 

________________________________________________ 
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